STSU040-ARCHER VINTAGE

Stiickgefarhter Unisex-Hoodie aus Terry mit normaler Passform

Normale Passform

Eingesetzte Armel

Kapuze mit abgesetztem Futter

Runde gleichfarbige Kordel, Kordelenden geschlossen und aus Metall, wie beim Archer

Metallésen

Nackenband mit Fischgratmuster

Abgesetzter Halbmond im Nacken

1x1-Rippstrick an Armelenden und am unteren Saum

Doppelabsteppung an Armelansitzen, Armelenden und am unteren Saum

Kangurutasche vorn

Leichte Farbschattierung an den Nhten fir einen verwaschenen Look

COLORS Stickgeféarbtes Produkt, jeder Artikel kann im Aussehen variieren, Farbe kann abférben, Pflegehinweise

beachten

Druckempfehlungen beachten

GOVEDSWIMMER GOYEDHYORD ~ GOYEDKHAKI ~ G.OVEDBLACK  G.OVEDGOLD Combo Opﬁons
BLUE ROCK OCHRE

?

Creator Vintage Mover Vintage

Shell : Terry, 100% gekdmmte ringgesponnene Bio-Baumwolle , Am Stick
vorgewaschen , Am Stick gefarbt, 300 GSM

Wash Instructions

Separat waschen und trocknen, Farbe kann abférben, Aufdruck nicht biugeln, auf links waschen und bugeln. Dies ist ein
stickgefarbtes Produkt. Jeder Artikel kann im Aussehen variieren. Der verwaschene Effekt verstarkt sich mit der Zeit. Farbe

kann durch Reibung auf hellere Materialien abfarben. Feinwaschmittel ohne Bleichmittel verwenden.

HXEAR

STANLEY/STELLA



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS
46
60.5
57

XXS

10

XS

20

62.5
59

S

52

68

62.5
PACKING

S
5
20

20

72
65

20

58
74
68.5

XL

20

XL
61
76
69

XXL
64
78

69.5

XXL

20

3XL
67
80
70

3XL

10



